ALTERNATÖR GERGİ RULMANI KÜTÜKLÜ DOBLO-
FIORINO-LINEA-NEMO-BIPPER-COMBO 1.3 DMULTIJET
10

GATES
T39281 1 0 ₺

148,00 %18 ₺ 148,00

DAYCO TİGER KAYIŞI 095 RP+234 H 095RP+2
34H 1 0 ₺ 70,00 %18 ₺ 70,00

TOPLAM 5 ₺ 327,96

Teklif Notu

TUTAR ₺ 327,96

%18 KDV ₺ 59,03

GENEL TOPLAM ₺ 386,99

YALNIZ: ÜÇ YÜZ SEKSEN ALTI TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr